Протокол № №34/ОАОЭ-АО «ТВС»/2018 /1

рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в

аукционе с ограниченным участием в электронной форме среди

субъектов малого и среднего предпринимательства №34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 на право заключения договоров на оказание услуг по охране

объектов АО «ТВС»

г. Москва                                       16:00    «20» декабря 2018 г.

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной

группы:

Члены экспертной группы

Кворум имеется

Повестка  дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в

аукционе с ограниченным участием в электронной форме среди субъектов

малого и среднего предпринимательства №34/ОАОЭ-АО «ТВС»/2018 на

право заключения договоров на оказание услуг по охране объектов

АО «ТВС» (далее – аукцион с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018).

По п.1 повестки:

1.1. АО «ТВС» проводит аукцион с ограниченным участием

№ 34/ОАОЭ-АО «ТВС»/2018.

 По лоту №1 - Оказание услуг по охране Харовского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

 Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет

1 471 680 (Один миллион четыреста семьдесят одна тысяча шестьсот

восемьдесят) рублей 00 копеек, с учетом расходов на специальные средства,

средства связи, необходимые для оказания услуг, командировочные,

транспортные расходы и другие затраты и расходы, связанные с оказанием

услуг.

 Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет

1 766 016 (Один миллион семьсот шестьдесят шесть тысяч шестнадцать)

рублей 00 копеек, с учетом расходов на специальные средства, средства

связи, необходимые для оказания услуг, командировочные, транспортные

расходы и другие затраты и расходы, связанные с оказанием услуг.

По лоту №2 - Оказание услуг по охране Богдановичского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

 Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет

4 320 000 (Четыре миллиона триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек, с

учетом расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

 Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет

5 184 000 (Пять миллионов сто восемьдесят четыре тысячи) рублей

00 копеек, с учетом расходов на специальные средства, средства связи,

необходимые для оказания услуг, командировочные, транспортные расходы

и другие затраты и расходы, связанные с оказанием услуг.

 По лоту №3 - Оказание услуг по охране Решотинского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

 Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет

3 600 000 (Три миллиона шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, с учетом

расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

 Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет

4 320 000 (Четыре миллиона триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек, с

учетом расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

По лоту №4 - Оказание услуг по охране Оренбургского ШПЗ -

обособленного подразделения АО «ТВС»:

 Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет

2 352 000 (Два миллиона триста пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, с

учетом расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

 Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет

2 822 400 (Два миллиона восемьсот двадцать две тысячи четыреста) рублей

00 копеек, с учетом расходов на специальные средства, средства связи,

необходимые для оказания услуг, командировочные, транспортные расходы

и другие затраты и расходы, связанные с оказанием услуг.

По лоту №5 - Оказание услуг по охране Бологовского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

 Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет

2 184 000 (Два миллиона сто восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, с

учетом расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет

2 620 800 (Два миллиона шестьсот двадцать тысяч восемьсот) рублей

00 копеек, с учетом расходов на специальные средства, средства связи,

необходимые для оказания услуг, командировочные, транспортные расходы

и другие затраты и расходы, связанные с оказанием услуг.

По лоту №6 - Оказание услуг по охране Тихорецкого ШПЗ -

обособленного подразделения АО «ТВС»:

 Начальная (максимальная) цена договора без НДС составляет

2 940 000 (Два миллиона девятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом

расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

Начальная (максимальная) цена договора с НДС составляет

3 528 000 (Три миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек, с

учетом расходов на специальные средства, средства связи, необходимые для

оказания услуг, командировочные, транспортные расходы и другие затраты и

расходы, связанные с оказанием услуг.

Объем оказываемых услуг определен в соответствии с Техническим

заданием (Приложение №1 к аукционной документации).

 Срок оказания услуг определен в соответствии с Техническим

заданием (Приложение №1 к аукционной документации).

К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок

для участия в аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 поступили аукционные заявки от следующих участников:

 По лоту №1 - Оказание услуг по охране Харовского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

Наименование

участника

Дата и время

подачи

Регистрацион

ный номер

Первая часть

заявок

Вторая часть

заявок

ООО «Бастион-

Канск-2»
19.12.2018  14:16 1 Представлена Представлена

ООО «ЧОП «Гридъ» 20.12.2018  08:49 2 Представлена Представлена

По лоту №2 - Оказание услуг по охране Богдановичского ШПЗ -

филиала АО «ТВС:

Наименование

участника

Дата и время

подачи

Регистрацион

ный номер

Первая часть

заявок

Вторая часть

заявок

ООО ЧОО

«БАГИРА-УРАЛ»
11.12.2018  16:12 1 Представлена Представлена

ООО ЧОП «АНБ» 17.12.2018  14:17 2 Представлена Представлена

ООО «ЧОП «Гридъ»
20.12.2018  08:51

3 Представлена Представлена

 По лоту №3 - Оказание услуг по охране Решотинского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

Наименование

участника

Дата и время

подачи

Регистрацион

ный номер

Первая часть

заявок

Вторая часть

заявок

ООО ЧОО

«БАГИРА-УРАЛ»
11.12.2018  16:17 1 Представлена Представлена

ООО ЧОО «Сапсан» 18.12.2018  11:13 2 Представлена Представлена

ООО «Бастион-

Канск-2»

19.12.2018  14:20
3 Представлена Представлена

ООО «ЧОП «Гридъ»
20.12.2018  08:54

4 Представлена Представлена

 По лоту №4 - Оказание услуг по охране Оренбургского ШПЗ -

обособленного подразделения АО «ТВС»:

Наименование

участника

Дата и время

подачи

Регистрацион

ный номер

Первая часть

заявок

Вторая часть

заявок

ООО «ЧОП «Гридъ»
20.12.2018  08:56

1 Представлена Представлена

По лоту №5 - Оказание услуг по охране Бологовского ШПЗ -

филиала АО «ТВС»:

Наименование

участника

Дата и время

подачи

Регистрацион

ный номер

Первая часть

заявок

Вторая часть

заявок

ООО ЧОО «Сапсан»
18.12.2018  11:20

1 Представлена Представлена

ООО «ЧОО «Оштен» 19.12.2018  16:59 2 Представлена Представлена

ООО «ЧОП «Гридъ»
20.12.2018  08:58

3 Представлена Представлена

По лоту №6 - Оказание услуг по охране Тихорецкого ШПЗ -

обособленного подразделения АО «ТВС»:

Наименование

участника

Дата и время

подачи

Регистрацион

ный номер

Первая часть

заявок

Вторая часть

заявок

ООО ЧОО

«БАГИРА-УРАЛ»
11.12.2018  16:31 1 Представлена Представлена

ООО ЧОП «АНБ» 17.12.2018  14:19 2 Представлена Представлена

ООО ЧОО «Сапсан» 18.12.2018  11:27 3 Представлена Представлена

ООО ЧОП «Нева-

Юг»
19.12.2018  14:49 4 Представлена Представлена

ООО «ЧОО «Оштен»

19.12.2018  17:26
5 Представлена Представлена

ООО ЧОП «ГРИДЪ» 20.12.2018  09:01 6 Представлена Представлена

1.2. По итогам рассмотрения экспертной группой заявок участников,

представленных для участия в аукционе с ограниченным участием

№ 34/ОАОЭ-АО «ТВС»/2018 по лотам №1-6 на наличие и соответствие

представленных в составе заявок документов требованиям аукционной

документации, на соответствие заявок участников требованиям технического

задания аукционной документации установлено, что:

 1.2.1. Соответствуют обязательным требованиям, установленным

пунктом 3.3.2. аукционной документации, и представили документы,

предусмотренные пунктами 3.15.7, 3.15.8 аукционной документации,

следующие участники:

По лоту №1:

 - Участник № 1

 - Участник № 2.

По лоту №2:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3.

По лоту №3:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4.

По лоту №4:

 - Участник № 1.

По лоту №5:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

По лоту №6:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4

 - Участник № 5

 - Участник № 6.

 1.2.2. Соответствуют требованиям технического задания аукционной

документации заявки следующих участников:

По лоту №1:

 - Участник № 1

 - Участник № 2.

По лоту №2:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3.

По лоту №3:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4.

По лоту №4:

 - Участник № 1.

По лоту №5:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

По лоту №6:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4

 - Участник № 5

 - Участник № 6.

1.2.3. Допускаются к участию в аукционе с ограниченным участием

№ 34/ОАОЭ-АО «ТВС»/2018 по лотам №1-6 следующие участники,

соответствующие обязательным требованиям, установленным пунктом 3.3.2.

аукционной документации, и представившие документы, предусмотренные

пунктами 3.15.7, 3.15.8 аукционной документации:

По лоту №1:

 - Участник № 1

 - Участник № 2.

По лоту №2:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3.

По лоту №3:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4.

По лоту №4:

 - Участник № 1.

По лоту №5:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

По лоту №6:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4

 - Участник № 5

 - Участник № 6.

1.2.4. В аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №1 (Оказание услуг по охране Харовского ШПЗ -

филиала АО «ТВС») принимают участие:

 - Участник № 1

 - Участник № 2.

1.2.5. В аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №2 (Оказание услуг по охране Богдановичского ШПЗ -

филиала АО «ТВС») принимают участие:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

  - Участник № 3.

1.2.6. В аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №3 (Оказание услуг по охране Решотинского ШПЗ -

филиала АО «ТВС») принимают участие:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4.

1.2.7. Аукцион с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №4 признать несостоявшимся в связи с тем, что на

участие в аукционе подана одна аукционная заявка на основании подпункта

2) пункта 3.12.2. аукционной документации.

1.2.8. В связи с тем, что единственный участник Общество с

ограниченной ответственностью «ЧОП «Гридъ» (регистрационный номер 1)

допущен к участию в аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №4 (Оказание услуг по охране Оренбургского ШПЗ -

обособленного подразделения АО «ТВС»), в соответствии с пунктом 3.12.3.

аукционной документации согласовать заключение договора на оказание

услуг по охране Оренбургского ШПЗ - обособленного подразделения

АО «ТВС» с единственным участником по цене, согласованной в

установленном порядке, но не выше начальной (максимальной) цены

договора в соответствии с условиями, указанными в заявке, техническом

предложении Общества с ограниченной ответственностью «ЧОП «Гридъ».

Срок исполнения договора: с 01.01.2019г. по 31.12.2019г.

1.2.9. В аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №5 (Оказание услуг по охране Бологовского ШПЗ -

филиала АО «ТВС») принимают участие:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3.

1.2.10. В аукционе с ограниченным участием № 34/ОАОЭ-АО

«ТВС»/2018 по лоту №6 (Оказание услуг по охране Тихорецкого ШПЗ -

обособленного подразделения АО «ТВС») принимают участие:

 - Участник № 1

 - Участник № 2

 - Участник № 3

 - Участник № 4

 - Участник № 5

 - Участник № 6.

Подписи:

...